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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

XXXIV Niedziela Zwykła - 20.11.2022r.

 

1. Dzisiaj ostatnia niedziela roku kościelnego Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla
Wszechświata z tej racji u naszych sąsiadów tj. w nowej parafii kościerskiej odpust
parafialny.

2. W dzisiejszą niedzielę przed   kościołem ogólnopolska   zbiórka do puszek na fundację
„Pomoc Kościołowi w Potrzebie”. W tym roku nasi harcerze będą zbierali ofiary dla Ukrainy.
Z racji okrutnej wojny i zbliżającej się zimy bardzo prosimy o wsparcie tej zbiórki
szczególnymi ofiarami. Zebrane pieniądze zostaną przekazane przez fundację „Pomoc
kościołowi w potrzebie” do kościoła na Ukrainie.

3. Za tydzień rozpoczynamy w kościele okres Adwentu. Wzorem lat ubiegłych, będą do
nabycia świece wigilijne i opłatki. Sprzedaż świec jest akcją ekumeniczną prowadzoną przez
wszystkie kościół katolicki, kościoły protestanckie i prawosławne w Polsce. Ze sprzedaży
świec dochód przeznaczony jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju.



Świece i opłatki można nabywać w zakrystii Kościoła, w biurze parafialnym oraz w sklepie u
Państwa Peplińskich, w markecie „Lewiatan” i naszej APTECE. Zachęcam, aby w każdym
domu, na wigilijnym stole paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych
najbliższych, niech będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

4. Proszę po Mszy św. w zakrystii odbierać zaległe numery „Pielgrzyma”. a dzieci z klasy II
odbierają materiały katechetyczne do pracy w domu z rodzicami.

5. W przyszła niedziele puszka na nasze Wyższe Seminarium Duchowne w Pelplinie.
Seminarium kształcące przyszłych kapłanów w większości utrzymuje się z ofiar wiernych
zbieranych po parafiach. Polecam ją waszej ofiarności i za wszelkie ofiary na ten cel już teraz
z góry dziękuję.

 

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 21.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę Bożą dla ++ Marii Marszewskiej ze wspomnieniem Bogdana

                       K/ ++ Stanisława Mazur, Wiesława Suski,ego, Teresę, Małgorzatę i Jerzego



Wtorek 22.11.2022 r.            

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla wujka Mariana, rodziców chrzestnych
Danielę, Czesławę i Józefa

                      K/ dziękując Bogu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla małżonków Jolanty i
Gerarda z okazji 50 lecia ślubu, dużo zdrowia i opieki Matki Bożej na dalsze lata

Środa 23.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze   zwłaszcza zdrowie,
o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla syna Stanisława w dniu urodzin

                      K/ o łaskę nieba i miłosierdzie Boże dla ++ Janiny Kosieckiej -   intencja od 4
koleżanek

CZWARTEK 24.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o spokój duszy dla ++syna Łukasza, męża Edmunda Cygiert, teściów Wandę i
Władysława Cygiert i ojca Kazimierza Gostkowskiego

                      K/ o dary Ducha Świętego dla braci Sławomira i Kamila, o opiekę Matki Bożej dla
nich, oraz Krzysztofa i Wioletty z rodzinami

PIĄTEK 25.11.2022 r.

Godz. 17.00   P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Hildegardy Nakielskiej ze
wspomnieniem siostry Ireny, dziadków z obojga stron i wujka Mariana

                        K/ w intencji Ojczyzny o światło Ducha Świętego dla Narodu Polskiego, o pokój i
zgodę dla nas

Sobota 26.11.2022 r.

Godz. 17.00 P/ o łaskę nieba dla ++ rodziców Marie, Leona i brata Andrzeja, Romana i
Edmunda

                      K/ ++ męża Henryka, dziadków Paulinę i Józefa, Antoniego i Martę, Maksymiliany i
Romana, Walerię i Bronisława o miłosierdzie Boże dla duszy Krzysztofa

Niedziela 27.11.2022 r

Godz. 8.30    P/ o radość nieba dla ++rodziców Zofii i Jana z okazji urodzin    ze
wspomnieniem syna Mateusza oraz dziadków Heleny i Piotra oraz Józefy i Marcelego

Godz. 11.00 P/ o łaskę nieba dla i Miłosierdziem Boże dla ++ Stanisława, Szczepana, ++ z
rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące

                    K/ o łaskę nieba i miłosierdzie Boże dla rodziców Krystyny z okazji rocznicy śmierci
i Leona Arendt



Godz. 16.00 P/ o radość nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Gertrudę w rocznicę śmierci oraz
Helenę, Bernarda, Dariusza i dusze w czyśćcu cierpiące

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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